
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 5/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 82/2025 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης της υπ’ αριθμ. 1174/2024 Απόφασης της 
Περιφερειακής επιτροπής Π.Α.Μ.Θ. 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6-2-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 
1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της 
Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/34946/520/31-01-2025 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) Οσμάν 

Πεχλιβάν Αχμέτ αναπληρωματικό μέλος, 6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος μέλος 8) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος 
μέλος.  
  Απόντες ήταν: 1) η κ.Παυλακάκη Βασιλική η οποία απουσίαζε  αν και κλήθηκε νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, ομόφωνα από τα μέλη της περιφερειακής  επιτροπής, η συζήτηση του πρώτου εκτός 
ημερήσιας διάταξης θέματος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 82: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της 
Π.Α.Μ.Θ.  με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 36570/191/03-02-2025 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής:   
Έχοντας υπόψη 
1. Την υπ. αρθμ. 1174/2024 ΑΠΟΦΑΣΗ  (ΑΔΑ: 9Β4Η7ΛΒ-2Φ3) Περιφερειακής Επιτροπής ΠΑΜΘ 
2. Την υπ. αρθμ. 401063/1782  Εισήγηση χορήγησης παράτασης του έργου του θέματος. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση τροποποίησης της υπ αριθμ 1174/2024 απόφασης της Περιφερειακής επιτροπής ΠΑΜΘ 
όσων αφορά τις ημερομηνίες του εισηγητικού κειμένου λόγω λάθος εκ παραδρομής της υπηρεσίας 
ως εξής : 
 
Από το : «Την έγκριση χορήγησης παράτασης ……….,    ήτοι έως τις 31-05-2024. 
 
Στο ορθό  : «Την έγκριση χορήγησης παράτασης ……………………,  ήτοι έως τις 31-05-2025. 
 
Ως προς το υπόλοιπο έγγραφο δεν αλλάζει. 
 
Παρακαλούμε την εκτός ημερησίας συνεδρίαση του θέματος, για την απρόσκοπτή εκτέλεση των 
εργασιών και πιστοποίησης του έργου. 
 

ΑΔΑ: ΡΩΑΚ7ΛΒ-Θ1Ω



Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει την τροποποίηση  της υπ αριθμ 1174/2024 απόφασης της Περιφερειακής επιτροπής ΠΑΜΘ 
όσων αφορά τις ημερομηνίες του εισηγητικού και αποφασιστικού κειμένου ως εξής : 
 
Από το : «Την έγκριση χορήγησης παράτασης ……….,    ήτοι έως τις 31-05-2024. 
 
Στο ορθό  : «Την έγκριση χορήγησης παράτασης ……………………,  ήτοι έως τις 31-05-2025. 
 
Κατά λοιπά η απόφαση 1174/2024 παραμένει ως έχει.  
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  82/2025. 

 
 

 

                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

 

        ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ 

 

 

                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ   

                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 

                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 

                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                              

 

  

 

ΑΔΑ: ΡΩΑΚ7ΛΒ-Θ1Ω


		2025-02-07T11:58:53+0200
	Athens




